
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Kamenský Zdeněk, Bc.
Téma: Komplexní on-line tréninkový deník (id 23711)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem této diplomové práce bylo vytvoření online tréninkového deníku umožňující načítat záznamy z chytrých

hodinek a vyhodnocovat a prezentovat získaná data v rámci webové aplikace. Pro analýzu získaných dat jsou
použity metody získávání znalostí. Zadání je splněno a s výsledky jsem spokojen.

2. Práce s literaturou
 Veškeré materiály si student vyhledával samostatně. K volbě těchto pstudijních pramenů nemám výhrady.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval samostatně, své řešení pravidelně konzultoval a na tyto konzultace byl vždy dobře připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s velkým předstihem, vše bylo konzultováno a mé připomínky zohledněny ve finální verzi

technické zprávy.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Vytvořený online tréninkový deník je kvalitní, s přístupem studenta během celého roku jsem spokojen, navrhuji

proto hodnotcení diplomové práce pana Kamenského stupněm A (výborně).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 8. června 2021

 Bartík Vladimír, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

